

Materiale electrice

I.D.: 62519354

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.049,83 RON - 1.049,83 RON

Descriere: Materiale electrice:Nr.crt. Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoarea fara TVA 1 606.3515-062 Adaptor SCAME 3 cai 2P+E 16A IP66 cu cablu BUC 2,00 261,43 522,86 2 MOON 7119 Fotocelula MOON 16A 230V BUC 4,00 22,69 90,76 3 218.1633 Fisa ind SCAME 3x16A IP67 BUC 4,00 25,04 100,17 4 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML 35,00 5,46 191,18 5 CYYF 2x1.5 Cablu CYYF 2x1.5 ML 20,00 2,86 57,14 6 GW27005 Doza GEWISS aparataj modular PT 6P IP 40 BUC 1,00 16,05 16,05 7 GW20265 Priza GEWISS schuko 16A BUC 1,00 11,97 11,97 8 GW20571 Intr GEWISS 16A 1P alb BUC 4,00 6,26 25,04 9 VL-CS04.A Tablou sig VIKO PT 4P BUC 1,00 8,82 8,82 10 A9K24216 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 16A 6kA BUC 1,00 25,84 25,84 Total general 1049,83
